
Uchwała Nr 143/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia  4 listopada 2008r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
 

 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 9 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na 2008 rok  – Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 
W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 wprowadza się 
zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
dochody: 
 

dochody zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ. 

 
5.150,00 

 754  
 

75411 

 
 
 

6410 
Komendy Powiatowe PSP 
Dotacje celowe na inwestycje 

5.150,00 
5.150,00 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 159,00   801  
80194 

 
 

2130 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe na zadania własne 

159,00 
159,00 

 

POMOC SPOŁECZNA 9.831,00   
85203 

 

 
 

2110 
Ośrodki wsparcia 
Dotacje celowe na zadania zlecone 

6.747,00 
6.747,00 

 
852 

85218  
2130 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 
Dotacje celowe na zadania własne 

3.084,00 
3.084,00 

 

   RAZEM: 15.140,00  

 
wydatki: 
 

wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 405,00  405,00 700  

70005 
 
 

4300 
4480 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zakup usług pozostałych 
Podatek od nieruchomości 

405,00 
 

405,00 

405,00 
405,00 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ 

 
5.150,00 

 754  
 

75411 

 
 
 

6060 
Komendy Powiatowe PSP 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jed. bud. 

5.150,00 
5.150,00 

 

 



wydatki: 
 

wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 159,00   801  

80195 
 
 

4010 
Pozostała działalność 
Wynagrodzenia osobowe 
Z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 

159,00 
159,00 

 
7,91 

35,13 
35,73 
80,23 

 

POMOC SPOŁECZNA 16.903,00 7.072,00 852  
85202 

 
 

4170 
4230 
4260 
4280 
4360 
4390 
4440 
4740 

Domy pomocy społecznej 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup leków i materiałów medycznych 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług telefonii komórkowej 
Zakup usług dot. ekspertyz i analiz 
Odpisy na ZFŚS 
Zakup materiałów do urządzeń ksero 

7.072,00 
2.000,00 
1.000,00 
2.772,00 

 
1.300,00 

7.072,00 
 
 
 

1.200,00 
 

2.000,00 
3.172,00 

700,00 
 85203  

4010 
4210 

Ośrodki wsparcia 
Wynagrodzenia osobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 

6.747,00 
2.247,00 
4.500,00 

 

 85218  
4010 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 
Wynagrodzenia pracowników 

3.084,00 
3.084,00 

 

POZOSTAŁE DZIAŁANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 
7.000,00 

 
7.000,00 

853  
 

85333 

 
 
 

4110 
4170 
4210 
4260 
4280 
4300 
4370 

Powiatowe urzędy pracy 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług telefonii stacjonarnej 

7.000,00 
 

400,00 
1.600,00 
3.000,00 

200,00 
1.800,00 

7.000,00 
5.000,00 

 
 
 
 
 

2.000,00 
   RAZEM: 29.617,00 14.477,00 

 
§2 

Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2008 zamyka 
się kwotami: 
 
- po stronie dochodów   - 43.336.866,83 
- po stornie wydatków   - 44.428.935,83 
- planowany deficyt budżetowy  -   1.092.069,00 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
Dochody: 
Do planu dochodów budżetu powiatu na rok 2008 wprowadza się dotacje celowe przyznane 
zarządzeniami Wojewody Zachodniopomorskiego: 
- Nr 462/08 – kwotę 5.150 PLN – przeznaczenie na wydatki inwestycyjne Komendy 
Powiatowej PSP związane z zakupami i wymianą systemów teleinformatycznych, 
- Nr 466/08 – kwota 159 PLN – przeznaczenie na zadania własne powiatu, pokrycie wypłat 
dla nauczycieli za przeprowadzone ustne poprawkowe egzaminy maturalne, 
- Nr 463/08 i 479/08 łączna kwota 9.831 PLN, z tego 6.747 PLN z przeznaczeniem na 
dofinansowanie ośrodka wsparcia i 3.084 PLN ma wypłaty dodatków do wynagrodzeń dla 
pracowników socjalnych świadczących prace w terenie w PCPR. 
Łączna kwota wprowadzonych do budżetu środków finansowych wynosi 15.140 PLN. 

 
Wydatki: 
W planie wydatków budżetu zmiany polegają na: 
- utworzenie limitu wydatków w dziale 700 – „gospodarka mieszkaniowa” na zapłatę 
podatku od nieruchomości stanowiących własność skarbu państwa na terenie gminy 
Czaplinek (405 PLN), 
- zgodnie z przeznaczeniem we właściwych paragrafach klasyfikacji budżetowej zwiększono 
plany wydatków w dziale „oświata i wychowanie” oraz w planach finansowych „ośrodka 
wsparcia” i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
- zmiany w planach wydatków DPS Darskowo i Powiatowego Urzędu Pracy mają na celu 
dostosowanie limitów wydatków do zaktualizowanych potrzeb i wynikają z wniosków 
jednostek. 

 
 
 
 
 
 

 


